100.001 A 130.000 HABITANTES)
CONFORME DESCRIÇÃO NO TR

MÊS 12 17.000,00 204.000,00

88 40
IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE DE
GESTAO EM ASSISTENCIA SOCIAL (DE
100.001 A 130.000 HABITANTES)

UNIDADE 1 20.000,00 20.000,00

LOTE 040 - R$ 224.000,00
 

VALOR TOTAL R$ 20.751.936,94
(vinte milhões, setecentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos)

 
3.     ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE
3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste de Rondônia CIMCERO.
3.2 Municípios participantes deste registro de preços são:    Alta Floresta, Alto Alegre dos Parecis, Alto Paraíso, Ariquemes,